INDICAÇÃO Nº 346/2014
Solicita a implantação de pavimentação asfáltica ao longo de toda a extensão da Rua dos Eucaliptos, no Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de pavimentação asfáltica ao longo de toda a extensão da Rua dos Eucaliptos, no Jardim Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto na referida via causa inúmeros problemas aos moradores, pois em dias seguidos de sol ocorre o acúmulo de poeira e em dias chuvosos forma-se lama no local, sendo que essa justa reivindicação dos moradores é antiga.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2014 - 17:01:52 01627/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário